
 
 
 
Patentinių patikėtinių įstatymo ruošimo komitetas 
 
Pirmininkė 
 Reda Žabolienė 
Nariai 
Vytautas Einoris 
Edita Ivanauskienė 
Aušra Pakėnienė 
Aurelija Šidlauskienė 
Vilija Viešūnaitė 
 
2014 metų veiklos ataskaita 
 

1. Ataskaitiniais  metais Įvyko du komiteto  posėdžiai,  kurių metu buvo aptariami LR PP įstatymo 

koncepcijos rengimo klausimai, aptartas atsakymas į Valstybės institucijų pastabas dėl įstatymo 

projekto.  

2. Įvyko susitikimas su VPB, Teisingumo ministerijos ir patentinių patikėtinių asociacijos atstovais 

dėl patentinių patikėtinių įstatymo koncepcijos. 

3. Įvyko  komiteto narių susitikimas su VPB atstovais dėl patentinių patikėtinių įstatymo projekto, 

kurio metu buvo diskutuojama dėl patentinio patikėtinio profesinės paslapties saugojimo. 

4. Įvyko susitikimai su Teisingumo, Ūkio Ministerijų atstovais bei Lietuvos draudikų asociacijos 

atstovais, kurių metų buvo svarstomos  LR PP Įstatymo projekto bei koncepcijos nuostatos. 

5. 2015 02 06 Teisingumo Ministerija pateikė Valstybės institucijų derinimui  įstatymo projektą ir jį 

lydinčius dokumentus.  Atitinkamos institucijos pateikė savo pastabas, į kurias komitetas šiuo 

metu ruošia atsakymą. Išnagrinėjusi atsakymus, Teisingumo Ministerija rengs pažymą LR 

Vyriausybei apie pastabų įvertinimą, po to medžiagą vertins LR Vyriausybės kanceliarijos teisės 

skyrius. Procesas turėtų baigtis LR Vyriausybės nutarimu dėl pritarimo pateiktiems projektams ir 

teikimo LR Seimui.  

 

Taigi po truputėlį  įstatymas juda į priekį. Nuoširdžiai dėkoju komiteto nariams ir visiems kitiems 

savo darbu, idėjomis ir kantrybe prisidedantiems prie šios nelengvos užduoties įgyvendinimo. 

 

Reda Žabolienė                                                                          2015.03.26 

 

 

 


